Ring-Versuch BLOWER
DOOR

im Rahmen des

Forum Eugendorf 2013

der

Osterreichischen Gesellschaft fiir
Thermografie
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Dipl.-Ing. FH Michael Pils

Sachverstandigenblro Bau Haus und Garten
Zertifizierter Thermograf Stufe I-III
Zertifizierter LD-Prufer ISO 20807
Energieberater BAFA

Akkreditiert fir Energieeffizienz-Beratungen
Sachverstandiger ZV EnEV
Vorstandsmitglied BAYERNenergie e.V.
www.bauhausundgarten.de
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Dachdammung

Warmeschutz-
Verglasung

Energieverlust

Naturfaser-

Dammung
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Grunde fur eine
Differenzdruckmessung nach EN 13829
Kaltluft-Seen vermeiden

Wind
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Grunde fur eine
Differenzdruckmessung nach EN 13829
Thermischer Auftrieb
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Grinde flr eine
Differenzdruckmessung nach EN 13829
Funktion Luftungsanlage sichern
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Grunde fur eine
Differenzdruckmessung nach EN 13829
Schallschutz verbessern
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Funktionsprinzip Differenzdruckmessung sz
nach EN 13829 il
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Unterdruck 50 Pa

Luftdichte
Bespunnu ng

T

Unterdruck 50 Pa Kellertir

Luftstram :

Ventilator /=,




i
3, =

: ey EEY
Seit 2 Jahren ISO- ==

Zertifizierung fur ==
OGfTh-Mitglieder
Skriptum

Qualifizierungskurs
Differenzdruckmessung (BD)
nach ISO 20807

Autoren

Past Wolfgang
Pils Michael
© 2013
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Ablauf Ringmessung:
Abkleben Luftungsanlage




Ablauf Ringmessung:

Einbau Prufgerat
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Ablauf Ringmessung:
Einbau Prufgerat
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Ablauf Ringmessung:

Einbau Priufgerat
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Ablauf Ringmessung:

Kalibrier-Daten
Nr. Gerat Kalibrierung
1 MINNE 4 Sep 13
2 MINNE 3 Sep 12
3 INFILTEC E4 Jun 10
4 MINNE 4 Jul 13
5 MINNE 4 Okt 12
6 blowtest neu Apr 13
7 blowtest alt ohne
8 blowtest Dez 12
9 blowtest ohne
10 MINNE 4 ohne
11 MINNE 4 Jul 13
12 blowtest Sep 13
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Gerat

MINNE 4
MINNE 3
INFILTEC E4
MINNE 4
MINNE 4
blowtest neu
blowtest alt

blowtest
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blowtest

=
o

MINNE 4

(IR
=

MINNE 4
12 blowtest

Mittelwerte Absolutwerte

T
21,8
21,8
21,2
20,6
20,0
22,0
26,0
22,0
22,0
22,0
22,0
22,1

21,96

T,
17,0
17,0
18,7
20,4
22,0
20,0
23,0
19,0
19,0
19,7
20,4
21,5

19,81

Vso
1.591
1.556
1.600
1.580
1.606
1.534
1.536
1.667
1.606
1.509
1.509
1.572
1.572

AV %

1,20
-1,03
1,77
0,50
2,15
2,43
-2,30
6,03
2,15
-4,02
-4,02
-0,01
2,30




Ablauf Ringmessung:
Volumen-Strome

Messfehler Ringversuch deutlich unter dem Grenzwert!

e Volumenstrom-Messeinrichtung (EN 13829)
Ein Gerat zur Messung von Luftvolumenstromen mit
einer Genauigkeit von = 7 % des Messwerts.
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Mittelwerte

Gerat

MINNE 4

MINNE 3

MINNE 4

MINNE 4

MINNE 4

MINNE 4

Ti
21,8
21,8
20,6
20,0
22,0

22,0

Ta
17,0
17,0
20,4
22,0
19,7

20,4

v50

1.591

1.556

1.580

1.606

1.509

1.509

21,37 19,42 1.559

AV %

2,09
-0,16
1,38
3,05
-3,18
-3,18

2,17
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Mittelwerte

Gerat

blowtest neu

blowtest alt

blowtest

blowtest

blowtest

Ti

22,0

26,0

22,0

22,0

22,1

Ta

20,0

23,0

19,0

19,0

21,5

Vso
1.534
1.536
1.667
1.606

1.586

22,82 20,50 1.586

AV %

-3,26
-3,14
5,12
1,28
0,00

2,56




Ablauf Ringmessung:
Einfluss Temperatur

Kontrolle, welchen Einfluss die MessgroBe Temperatur hat

Minneapolis blowtest

Handmessung Temperatur Automatikmessung
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Gerat Kalibrierung Ti

blowtest neu Apr 13 22,0
7 Qowtest alt ohne 26,0 23,0
8 blowtest WZZ,O 19,0
9 blowtest ohne 22,0 19,0
12 blowtest Sep 13 22,1 21,5

Mittelwerte 22,82 20,50




Gerat Kalibrierung Ti Ta

blowtest neu Apr 13 22,0 20,0
7 blowtest alt ohne @ 23,0
8 blowtest Dez 12 22,0 19,0
9 blowtest ohne 22,0 @
12 blowtest Sep 13 22,1 21,5

Mittelwerte 22,82 20,50




Ablauf Ringmessung:
Einfluss Temperatur o=
Ein ‘A Tvon 7°C... ==
BlowerDoor-Prufbericht
Berechnungsgruncdlage DIN EN 13829
Minneapolis BlowerDoor Modell 4 - Tectite Express 3.6.7.0
Objekt:  Ringversuch Pruferin. MUSTERMANN
Datum:  27.09.2013 QeGfTh
Klimadaten
/ N\ :
Innentemperatur: f 19 °C ... Gebaudedruckdifferenz: 1 Aulenmesssielle
Aulentemperatur: \ 26 °C Windstarke = 1 Gebaudestandort: B (teilweise exponiert)
Luftdruck (Standard): 10 Messunsicherheit Wind: 0%




Ablauf Ringmessung:
Einfluss Temperatur

... errechnet ein Fordervolumen von 1.542 m3

e =
=14
< <
=W

o0
- =
m =

Ergebnis, Kenngréfen

V= | 178m° | A= | 77Tm?

i

AE:

233 m?

Unterdruck

Unsicher- t Unsicher- Unsicher- ' Unsicher-
Vso  het  Msp . heit | Weo | het G0 heit |
mih N % 1/h | % wimh | % mimth | %

6.6

+/- 10 %

15423 -10% 87 #-10% 200 | #-10%




Ablauf Ringmessung:

Einfluss Temperatur ==
EinA T von 0°C...
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BlowerDoor-Prifbericht
Berechnungsgrundlage DIN EN 13828
Minneapolis BlowerDoor Modell 4 - Tectite Express 3.6.7.0

Objekt:  Ringversuch

Priferfin:

Datum:

MUSTERMANN

27.09.2013 CeGfTh

Klimadaten /-\

Innentemperatur: [
Aultentemperatur:

Luftdruck (Standard): 101

_____‘Gebaudedruckdifferenz: 1 AuRenmessstelle
Gebaudestandort: B (teilweise exponiert)

Messunsicherheit Wind: 0%




Ablauf Ringmessung:
Einfluss Temperatur o=
... errechnet ein Fordervolumen von 1.523 m3 ==
Ergebnis, Kenngréfen V= 178 m® Ac= 77 m? Ag = 233 m?
Unsicher- Unsicher- . Unsicher- Unsicher-
Vs heit Nsg heit Wsq heit dso heit
m@h % 1/h % m3im?h % mé/m2h %
Unterdruck 1523 ) +-10% 86 +#-10% 198 +#-10% 65 +-10 %
Uberdruck
Mittelwert




Ablauf Ringmessung:
Einfluss Temperatur

Temperaturunterschied von 7°C
=19 m3

Das bedeutet fur eine
Wintermessung bei -10°C:

AV = 95 m3 !l

e =
=14
< <
=W

o0
- =
m =




Ablauf Ringmessung:
Einfluss Temperatur
FAZIT:

Die exakte Messung der Innen- und
Auflen-Temperatur

hat groBen Einfluss auf das
Messergebnis!
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Ablauf Ringmessung:
Einfluss Mess-Plane

Es sollte nachgepruft werden, ob das Alter und/oder der
Hersteller der |luftdichten Prif-Planen Einfluss auf die
Genauigkeit der Messergebnisse hat bezuglich Luftdichtheit
der Plane selbst.

Hierzu wurde das “a-Wert-Messverfahren” der Blower Door
GmbH in Springe modifiziert, so dass die Luftdichtheit der
einzelnen Planen mit hoher Genauigkeit gepruft werden
konnte.
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Ablauf Ringmessung:
Einfluss Mess-Plane

Funktions-Schema

aulen
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Ablauf Ringmessung:
Einfluss Mess-Plane

e =
=14
< <
=W

o0
- =
m =

Messaufbau Messdosen

Aullen

|
Innen

DG-130 MiowwerDonr Meddlpilis®

Lochblende

Jﬁll:’ElaﬂLrteil bpﬁlende




Ablauf Ringmessung:
Einfluss Mess-Plane

Einbau der Prufplanen und Messfolien in den Prufahmen
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Ablauf Ringmessung:
Einfluss Mess-Plane

Messaufbau elektronische Messdosen
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Ablauf Ringmessung:
Einfluss Mess-Plane

Priufoffnung mit Messblende “Bernoulli”
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Ablauf Ringmessung:
Einfluss Mess-Plane

Eindeutiges Ergebnis:

Keine der gepruften Planen wies
auch nur den geringsten
Luftdurchgang auf - sie waren
vollstandig luftdicht!

b
) 2
S
< <
=W

o0
- =
m =




Ablauf Ringmessung:
Einfluss Mess-Plane

Ein Dankeschon an alle aktiven
Teilnehmer:

Die Teilnahme am Ringversuch wird
als Fortbildungsnachweis zur Re-
Zertifizierung anerkannt!
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Ergebnis der Ringmessung:
Kenntnisstand OeGfTh-Prufer

Dazu mochte ich
mich nicht aulRern!

lch bedanke mich |

iir das InteH.
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